[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02 августа  2016 года_                                                                                             №   _113__

с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

О внесении дополнений в перечень муниципальных программ
муниципального образования Староладожское сельское поселение

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, на основании Устава МО Староладожское сельское поселение в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно – целевого управления  бюджетным процессом  МО Староладожское сельское поселение,
постановляю:

1. В перечень муниципальных программ муниципального образования Староладожское сельское поселение, утвержденный постановлением администрации от 25 декабря 2015 года № 218, внести следующие дополнения:
        1.1. После строки

	Программа
	Подпрограмма
	Наименование

	2
	Подпрограмма «Теплоснабжение в МО Староладожское сельское поселение»

вставить строку следующего содержания:

	Программа
	Подпрограмма
	Наименование

	3
	Подпрограмма «Реконструкция очистных сооружений села Старая Ладога»

далее по тексту.

      1.2. После строки

	Программа
	Подпрограмма
	Наименование

	2
	Подпрограмма «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в муниципальном образовании Староладожское сельское поселение»

вставить строки следующего содержания:

	Программа
	Подпрограмма
	Наименование

	10

	Муниципальная программа «Развитие части территории муниципального образования Староладожское сельское поселение на 2016 год»

	1
	Подпрограмма  «Реализация проектов местных инициатив граждан»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Староладожское сельское поселение                                              Ермак Н.О.